Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle vybranych pravnich forem v Moravskoslezském kraji a jeho

okresech k 31. 3. 2011

Kraj
celkem

v tom okresy

Bruntal

Frydek-
Mistek

Karvina

Novy
Jigin

Opava

Ostrava -
mésto

Kraj celkem
v tom:
101 Fyzicka osoba podnik. dle Zivnost. zak.
nezaps. v obchodnim rejstfiku (OR)

102 Fyzicka osoba podnik. dle Zivnost. zak.
zapsana v obchodnim rejstfiku

104 Samostatné hospodafici rolnik
zapsany v obchodnim rejstfiku

105 Fyz. osoba podn. dle jinych zakonl nez
zivnost. a zak. o zemédélstvi nezaps. v OR

106 Fyz. osoba podn. dle jinych zakonl nez
zivnost. a zak. o zemédélstvi zapsana v OR

107 Zemédélsky podnikatel - fyzicka osoba
nezapsané v obchodnim rejstiiku

108 Zeméd. podnikatel - fyz. os. zaps. v OR

111 Vefejna obchodni spole¢nost

112 Spolecnost s ruéenim omezenym

113 Spole¢nost komanditni

115 Spolecny podnik

116 Zajmové sdruzeni

117 Nadace

118 Nadacni fond

121 Akciova spole€nost

141 Obecné prospésna spolecnost

145 Spolecenstvi vlastnikll jednotek

151 Komoditna burza

201 Zemédélské druzstvo

205 Druzstvo

231 Vyrobni druzstvo

232 Spotfebni druzstvo

233 Bytové druzstvo

234 Jiné druzstvo

241 Druzstevni podnik (s jednim zakladatelem)

242 Spoleény podnik (s vice zakladateli)

301 Statni podnik

312 Banka-statni penézni ustav

313 Ceska narodni banka

325 Organizacéni slozka statu

331 Prispévkova organizace

352 Sprava zelezni€ni doprav. cesty, stat. org.

353 Rada pro verfejny dohled nad auditem

361 Veiejnopravni instituce (CT,CRo,CTK)

381 Fond (ze zakona)

391 Zdravotni pojiStovna

401 Sdruzeni mezinarodniho obchodu

421 Zahrani¢ni osoba

501 Odstépny zavod zapsany v obchod. rejstr.

521 Samostatna drobna provozovna obec. Ufadu

541 Podilovy fond

601 Vysoka skola

641 Skolska pravnicka osoba

651 Zdravotnické zafizeni

661 Vefejna vyzkumna instituce

701 Sdruzeni (svaz, spolek, spole¢nost, klub aj.)

245914

185 593

1130

8423

2 449

593
22 105

1038

6 267

19 229

14 810

84

636

534

40 827

31279

155

1367

232
21
751

42 380

34 062

144

180

30038

23 621

105

1056

117

36 866

29 281

90

1145

1030

76 574

52 540

552

2722

162

268
10 115
10

12
43
1280

1847




Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle vybranych pravnich forem v Moravskoslezském kraji a jeho

okresech k 31. 3. 2011

v tom okresy

Kraj
Celkejm Bruntal | FY9SK | karving | NOW Opava Ostrava -
Mistek Ji¢in mésto

705 Podnik nebo hospodar. zafizeni sdruzeni - - - - - - -
711 Politicka strana, politické hnuti 16 1 3 6 1 1 4
715 Podnik nebo hospod. zafizeni politické strany - - - - - - -
721 Cirkevni organizace 483 76 91 72 79 83 82
731 Organizacni jednotka sdruzeni 3068 283 499 483 412 488 903
732 Org. jedn. politické strany, polit. hnuti 24 2 2 12 3 1 4
741 Stavovska organizace - profesni komora 6 1 1 1 1 1 1
745 Komora (s vyjimkou profesnich komor) 11 2 1 2 1 3 2
751 Zajmové sdruzeni pravnickych osob 103 10 13 12 7 9 52
761 Honebni spolecenstvo 246 42 47 23 56 52 26
771 Svazek obci 42 11 12 2 6 9 2
801 Obec (obecni urad) 300 67 72 17 54 77 13
804 Kraj 1 - - - - - 1
805 Regionalni rada regionu soudrznosti 1 - - - - - 1
901 Zastupitelsky organ jinych statl - - - - - - -
911 Zahr. kulturni, inf. stfedisko, tisk. a telev. agent. - - - - - - -
921 Mezinarodni organizace a sdruzeni 5 - - 1 - 1 3
922 Org. jedn. organizace s mezinarod. prvkem - - - - - - -
931 Evropské hospodarské zajmové sdruzeni - - - - - - -
932 Evropska spole¢nost 8 - 1 1 - - 6

950 Pravn. osoba vznikla podle mezinarod. smlouvy




